- 1 -

粤运车〔2021〕2 号

广东省道路运输事务中心关于更新广东省道路

货运车辆“三检合一”检验检测

机构名单的公告

根据《广东省交通运输厅 广东省公安厅 广东省生态环境厅

广东省市场监督管理局关于更新广东省道路货运车辆“三检合一”

检验检测机构名单的公告》（粤交运〔2019〕318 号），后续批次

的“三检合一”检验检测机构信息将在四厅局门户网站或微信公

众号上进行更新公布。截至 2021 年 9 月 30 日，我省具备“三检

合一”检验检测资质，且与交通、公安、生态环境部门完成技术

联网的检测机构增至 697 家，现将相关检测机构名单（见附件）

予以更新公布。

- 2 -

联系人：谢欣欣，联系电话：020-83732281

附件：广东省具备道路货运车辆“三检合一”检验检测能力

的机动车检验检测机构信息表

               广东省道路运输事务中心

                 2021 年 10 月 9 日

公开方式：主动公开

广东省道路运输事务中心办公室           2021 年 10 月 9 日印发

		http://www.eseals.cn
	2021-10-09T16:47:09+0800
	DESKTOP-LAUPOE7/admin
	保护PDF文档安全